April 22.

Str. St. A. G. U. P. lad. 180/181. or. mb. e. sig. pend.

793. C. j. e. A. Eberlinus dictus de Mülnheim senior et Waltherus dictus de Mülnheim senior filius quondam Waltheri de Mülnheim in der Kalbesgassen, milites Arg., quartam partem domus et aree sitarum in e. A. in Tanrises gesselin versus predicatores juxta pistrinum situm in der Münstergassen e. u. e. e. p. a. juxta domum Heinrichi dicti Schellenberg prebendarii chori ecclesie Arg.; item Dina filia quondam Johannis dicti Tanris armigeri Arg. dimidiam partem earundem domus et aree de consensu Erlewini de Hagenöwe mariti locaverunt in emphiteosim Hessonni dicto Broger civi Arg. — pro annuo censu 2 lib. et 12 sol. ac 6 den. Arg. (Eberlino et Walthero militibus 17 sol. et 6 den., Dine 35 sol.) Er. 5. V. asseruit conductor similiter unam quartam

Str. VII.

30

partem domus et aree prescriptarum se comparasse a fratre Hugone dicto Tauris ordinis predicatorum fratre Dine suprascripte, quam partem titulo pignoris obligavit locatoribus et locatrici. actum 4 id. jun. a. d. 1356. Juni 10.

Str. Bez. A. G 3647⁹. or. mb. c. sig. pend. del.

*Leihe auf
unbestimmte
Zeit.*

794. C. j. c. A. Wilhelmus dictus Willekin summissarius et Johannes dictus de 5
Surburg prebendarius chori ecclesie Arg., executores testamenti quondam Conradi de
Meistersheim prebendarii ecclesie predictae, tantum ad vitam Henselini clerici et Katherine
ejus sororis, liberorum quondam Waltheri de Meistersheim fratris prescripti quondam
Conradi, locaverunt Nicolao dicto Cüne de Gengenbach venditori pannorum et Huse
uxori civibus Arg. domum et aream in c. A. ante monasterium apud rasores juxta 10
domum heredum quondam Heinrici dicti de Mülnheim civis Arg. — pro annuo censu
4 lib. et 9 sol. minus 4 den. Arg. necnon 2 caponum sine laudimio persolvendo in hunc
modum: primo videlicet choro dicte ecclesie 11 unciiis et Petro Institoris summissario
ipsius chori nomine prebende 2 caponibus, media parte residui census Henselino clerico
predicto et reliqua media parte Elline sorori, Heintzemanno et Sifrido fratribus Henselini 15
memorati. quoscumque ex prescriptis quatuor conterinis decedere contigerit suprascripta
Katherina vivente, quod tunc eadem Katherina una cum superstitibus conterinis in
porcione census defunctos contingente succedat. executores censum post Henselini et
Katherine mortem prebende sacerdotali altaris capelle s. Andree in dicta ecclesia fundate
per quondam dominum Heinricum de Dicke portarium ejusdem ecclesie juxta ordina- 20
cionem quondam Conradi deputaverunt. quod si aque ductus ipsius domus versus domum
heredum dicti quondam Heinrici de Mülnheim contigerit amoveri, quod tunc conduc-
toribus defalcetur annuatim in prescripto censu ipsis liberis cedendo tantum, quantum
per nuncios ad hoc specialiter ex parte magistri et consulum civitatis Arg. missos
cognitum fuerit. si domus locata ignis incendio consumeretur, extunc presens locacio 25
cassa erit. actum 17 kal. jul. a. d. 1356. hujus instrumenti sunt 2. Juni 15.

Str. Bez. A. G 3647⁸. or. mb. c. sig. pend. del.

Schenkung.

795. C. j. c. A. Johannes dictus Kelbelin civis Arg. residens ante monasterium
donacione inter vivos donavit Katherine de Stille¹ ejus famule redditus 1 lib. den. Arg.
(omni jejunio quatuor temporum 5 sol.) super domo et area, in qua residebat quondam 30
Bentzo mercator Arg., ante monasterium in c. A. juxta domum dicti Benefelt e. u. e. e.
p. a. juxta domum Johannis donatoris prescripti und stosset hünden uf der Messererin
hus von Hagenöwe. A. I. que Katherina locavit Johanni ad vitam suam hujusmodi
redditus pro annuo censu 4 den. Arg. quod Clare uxori dicti Johannis filie quondam
Böldelini de Lingolvisheim militis ad vitam suam usufructus in domo et area sit reser- 35
vatus occasione dotis. actum 10 kal. jul. a. d. 1356. Juni 22.

Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 181. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf.

796. C. j. c. A. Petrus filius quondam Petri dicti Pöteler ortulani Arg. vendidit
Johanni de Mittelhus prebendario chori ecclesie Arg. dimidiam partem dimidii orti eo
jure, prout dictus quondam Petrus in emphiteosim conduxerat a Dina et Delia dictis 40
Zollerin de Arg., e. m. A. sitam uf Metziger öwe juxta Wilhelmum dictum Clobelöch

¹ 1365 Juni 18 (14 kal. jul.) verkauft diese (Katherina nata quondam Wilhelmi dicti in der Gassen de Stille olim famula quondam Johannis etc.) Johanni de Pfettensheim procuratori fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice obige Rente — pro 20 lib. A. I. Or. ebendort lad. 50 nr. 213.

militem et Sophiam relictam quondam Rûlini dicti Lôselin militis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta aliam dimidiam partem ipsius orti antea ad emptorem spectantem und zûhet uf den Mûlgiessen hundenan — pro precio 14 lib. den. Arg. A. 1. quod de orto totali non plus census nomine quam 2 lib. et 10 sol. den. Arg., 1½ sextarium nucum et
 5 20 den. Arg. nomine decime dantur annuatim. Er. 1. (quoad dimidiam partem venditam 12 sol. et 6 den. Dine filie quondam Henselini de Wintertur.) Hugo de Rûmmelnheim armiger Arg. maritus prefate Dine domine directe vendicioni nomine uxoris de consensu Cûntzonis de Wintertur civis Arg. patruï et curatoris ipsius Dine adhibuit consensum recognoscens se nomine Dine laudimium recepisse. actum quoad venditorem et emptorem
 10 7, quoad Hugonem et Cûntzonem de Wintertur 5 kal. jul. a. d. 1356. **Juni 25 und 27.**

Str. Hosp. A. II lad. 44 fasc. 47. or. mb. c. sig. pend.

797. C. j. c. A. Ellekindis relicta quondam Nicolai dicti Sellose cerdonis, Dyna ejus *Verkauf.*
 filia et Johannes filius dicte Smidin de Muggenschopf sartor Arg. maritus ejusdem Dyne vendiderunt Johanni dicto Kasper cerdoni Arg. et Dyne uxori duas domos sitas in una
 15 area, curiam et ortum uff dem Rintsûtergraben juxta Johannem dictum Sesenheim cerdonem e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Zûrne, de quibus dantur 15 sol. den. Arg. Henselino dicto Syce civi Arg. et Nese ejus sorori, dominis directis, et 13 sol. prebende altaris 10000 martirum in monasterio s. Agnetis e. m. A. et 2 sol. prebende altaris s. Marie virginis et b. Marie Magdalene in cappella s. Nicolai super choro ecclesie Arg., —
 20 pro precio 42 lib. den. Arg. Wit. 1. A. 1. consencientibus Henselino dicto Syce et Nesa sorore necnon Johanne dicto Westerman pbro. prebendario prebende 10000 martirum ac Bartholomeo pbro. sacrista chori ecclesie Arg. prebendario altaris s. Marie Er. 1. actum 4 kal. jul. a. d. 1356. **Juni 28.**

Str. Bez. A. H 3323 fol. 5. cop. ch. s. XV.

798. C. j. c. A. Nicolaus dictus Gûnther de Westhus et Ellekindis ejus uxor ven- *Verkauf.*
 diderunt Johanni de Geispoltzheim pbro. procuratori fabrice ecclesie Arg. ementi nomine fabrice duas partes domus et aree sitarum in c. A. in Biecker gasze juxta heredes quondam Nicolai dicti Clowe e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum de Rodesheim, quarum residua tercia pars antea pertinet ad dictam fabricam, de quibus domo et area in toto dantur annuatim
 30 8 sol. den. Arg. census nomine Johanni filio quondam dicti Groshans de Mollesheim domino directo, qui in vendicionem consensit Er. 1., — pro precio 8 lib. den. Arg. A. 1. actum 4 non. jul. a. d. 1356. **Juli 4.**

Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 182. or. mb. c. sig. pend.

799. C. j. c. A. Greda filia quondam Waltheri dicti de Bergheim civis Arg. de con- *Reutenkauf.*
 35 sensu Johannis filii quondam Johannis dicti Groszhans de Molliszheim civis Arg. sui mariti ac idem maritus vendiderunt Nese relicte quondam Conradi dicti Kleinkrebesser civis Arg. redditus annuos 28 sol. den. Arg. laudimiales, quos se habere dicebant super 2 domibus et areis in c. A. contigue sitis in Bieckergasse stoszent an den turn e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum de Aehenheim armigerum und stoszent hindenan uf die rinckmure —
 40 pro precio 26 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. actum 13 kal. aug. a. d. 1356. **Juli 20.**

Str. Hosp. A. Nr. 7380 Prot. 137 fol. 102^a. cop. ch. s. XV incunt.

800. C. j. c. A. Gertrudis et Katherina filie quondam Burkardi dicti Henwilre civis *Schenkung.*
 Arg. donacione inter vivos donaverunt fabrice ecclesie Arg. domum, curiam, aream, horrea et ortum sitos e. m. A. in der Crutenowe bi dem tyche an Meygengesselin e. u.

e. e. p. a. juxta domum quondam Lútoldi senioris. A. 1. (in Johannem de Geispoltzheim pbrm. procuratorem fabricae.) qui procurator relocavit donatricibus quamdiu vixerint donata pro annuo censu 1 caponis. quod donatrices quamdiu vixerint census subscriptos expedire teneantur. et ob donacionem predictam procurator de consensu gubernatorum redditus 2 lib. et 9 quartalium in Wilgotheim, Matra superiori et Dürningen donatricibus quamdiu vixerint in festo b. Martini tradere promisit. ad hec dominus Nicolaus Wetzelonis scolasticus ecclesie s. Thome Arg., cui nomine feudi claustralis de prescripto orto dantur 2 sol. den. Arg. et 7 capones annuatim, in prescripta consensit Er. 1. cui Johannes procurator se pro possessore obtulit; Johanne Zisemus cive Arg. procuratore sanctorum ecclesie parochialis s. Nicolai trans Bruscam Arg., quibus de domo, curia, area horreisque predictis dantur annuatim 5 sol. et 2 capones, consenciente. actum 10 kal. aug. a. d. 1356. hujus instrumenti sunt 2. 5
10 Juli 23.